image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ     МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ВЕНГЕРОВСКОГО   РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ            ПОСТАНОВЛЕНИЕ            от  1 6 .0 1 . 201 9   г.                             с.  Минино                               №   1     Об  актуализации схем теплоснабжения  Мининского    сельсовета  Венгеровского   района Новосибирской области .         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190 - ФЗ «О  теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г.  N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и  утверждения", администрация  Мининского   сельсовета      ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Актуализовать, схему теплоснабжения  Мининского   сельсовета,  утв ержденную постановлением администрации  Мининского   сельсовета     №   21   от  28.04.2014    на период  с   01.01. 201 9 по 31.12.2 0 19 г.    в  прилагаемой редакции.   2. Настоящее постановление  разместить   на официальном сайте  администрации  Мининского   сельсовета Венгеровского  района  Новосибирской области в сети "Интернет".         Глава  Мининского   сельсовета    Венгеровского района    Новосибирской области                                                           Н . С . Алехина

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2019 г.                             с. Минино                            № 1

[bookmark: _GoBack]Об актуализации схем теплоснабжения Мининского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Мининского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Актуализовать, схему теплоснабжения Мининского  сельсовета, утвержденную постановлением администрации Мининского  сельсовета

 № 21 от 28.04.2014  на период с 01.01.2019 по 31.12.2019г.  в прилагаемой редакции.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мининского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Мининского  сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                          Н.С.Алехина